TCR5FM シリーズ
1
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
東芝 CMOS リニアー集積回路 シリコン モノリシック
TCR5FM シリーズ
Ultra high Ripple rejection ratio, 500 mA CMOS Low Dropout Regulator in ultra small package
1. 概要
TCR5FM シリーズは超高リップル圧縮度、低ドロップアウト、コント

VOUT
CONTROL
GND
 注: パッケージ裏面の中央電極部は GND または Open 接続にしてください
VIN
1
2
4
3
©2026 2026-04-07
Rev.1.0.A
TCR5FM シリーズ
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation 3
7. 品名、出力電圧、現品表示一覧表
現品表示 (Top view)
例: TCR5FM28A (2.8 V 出力)
品 名 出力電圧 (V) 現品表示
TCR5FM09A 0.9 0W9
TCR5FM095A* 0.95 0WK
TCR5FM10A* 1.0 1W0
TCR5FM105A* 1.05 1WA
TCR5FM11A* 1.1 1W1
TCR5FM115A* 1.15 1WB
TCR5FM12A 1.2 1W2
TCR5FM125A* 1.25 1WC
TCR5FM13A* 1.3 1W3
TCR5FM15A* 1.5 1W5
TCR5FM16A* 1.6 1W6
TCR5FM17A* 1.7 1W7
TCR5FM18A 1.8 1W8
TCR5FM1825A 1.825 1WL
TCR5FM185A* 1.85 1WJ
TCR5FM19A* 1.9 1W9
TCR5FM20A* 2.0 2W0
TCR5FM22A 2.2 2W2
TCR5FM225A 2.25 2WC
TCR5FM25A* 2.5 2W5
TCR5FM26A* 2.6 2W6
TCR5FM27A* 2.7 2W7
TCR5FM28A 2.8 2W8
TCR5FM285A 2.85 2WJ
TCR5FM29A 2.9 2W9
TCR5FM30A 3.0 3W0
TCR5FM31A* 3.1 3W1
TCR5FM32A* 3.2 3W2
TCR5FM33A* 3.3 3W3
TCR5FM35A* 3.5 3W5
TCR5FM36A* 3.6 3W6
TCR5FM41A* 4.1 4W1
TCR5FM42A* 4.2 4W2
TCR5FM45A* 4.5 4W5
TCR5FM50A 5.0 5W0
2W8
INDEX
Lot code
* 印の製品、又はその他の電圧ランクをご希望の場合は、弊社営業部までお問い合わせください。